[bookmark: _Toc53962404]Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №29 "Искорка" комбинированного вида г. Улан-Удэ
670002,г.Улан-Удэ,ул.Буйко,17в, тел.445533,445332
e-mail:dou.iskorka29@yandex.ru

Приказ № 68     от 15.12.2022

О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать реализацию  в МБДОУ №29 "Искорка" целевую модель наставничества"Школа молодого педагога" на 2022-2023уч.г согласно графику мероприятий "Дорожной карты"
1. Утвердить:
1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МБДОУ №29 "Искорка"   на 2022– 2025 учебные годы (Приложение 1);
1. Положение о наставничестве в МБДОУ №29 "Искорка"   на 2022– 2023 учебный год. (Приложение 2);
1. Программу целевой модели наставничества в МБДОУ №29 "Искорка"   на 2022– 2025 учебный годы (Приложение 3).
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Коновалову Ирину Карповну, заведующую МБДОУ №29 "Искорка"

Заведующая МБДОУ №29 "Искорка"                                            И.К.Коновалова

:
[image: ]
image1.emf